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QUESITON. 1

PROCEDURA APERTA APPALTO INTEGRATO PER L’AFFIDAMENTO DELLA
PROGETTAZIONE ESECUTIVA E DEI LAVORI RIGUARDO IL PROGETTO
DENOMINATO “IMPIANTI ED OPERE DI COMPLETAMENTO DI STRUTTURE,
AUTOMAZIONE E TECNOLOGIE AUDIO - VIDEO - LUCI - 1° E 2° STRALCIO
FUNZIONALE DEL TEATRO COMUNALE DI FONDI. CUP:G72J19000580004;
CUP:G71B21004500002; CIG:8756603165.

Quesito

Si chiede se all'interno dei plichi sigillati deve essere inserito un supporto informatico con la
documentazione in formato elettronico e firmato digitalmente per ogni busta (busta
amministrativa, busta tecnica e busta offerta economica)

Risposta
Come indicato nel disciplinare di gara solo ed esclusivamente per il DGUE bisogna inserire nella

busta “A” relativa alla documentazione amministrativa:
1) una copia cartacea;
2) una copia in formato elettronico, su supporto informatico, firmata digitalmente.
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QUESITO N. 2

PROCEDURA APERTA APPALTO INTEGRATO PER L’AFFIDAMENTO DELLA
PROGETTAZIONE ESECUTIVA E DEI LAVORI RIGUARDO IL PROGETTO
DENOMINATO “IMPIANTI ED OPERE DI COMPLETAMENTO DI STRUTTURE,
AUTOMAZIONE E TECNOLOGIE AUDIO - VIDEO - LUCI - 1° E 2° STRALCIO
FUNZIONALE DEL TEATRO COMUNALE DI FONDI CUP:G72J19000580004;
CUP:G71B21004500002; CIG:8756603165.

Quesito

Si chiede se il quesito relativo al possesso dei requisiti di progettazione E.13 pud essere
soddisfatto mediante servizi di ingegneria e architettura in categoria E 16 ¢ E 14 aventi lo stesso
grado di complessita. Si chiede sempre in merito ai requisiti di progettazione se & richiesto:

- un fatturato globale e/o specifico;

- servizi di punta.

Risposta
Per la partecipazione alla gara ¢ richiesto il requisito di progettazione E.13.

Non ¢ richiesto fatturato globale e/o specifico e servizi di punta.

Il RUP

dott. Alessio Fusco
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